3. L'esilio di Temistocle

Themistocles non effugit civium suorum invidiam. Namque ob eundem timorem, quo damnatus erat Miltiades, e civitate eiectus (*espulso*), Argos habitatum concessit (*si ritirò ad abitare*). Hic cum propter multas virtutes cum dignitate vivebat, Lacedaemonii legatos Athenas miserunt, qui eum absentem accusaverunt, quod societatem cum rege Persarum fecerat. Id ut audivit, quod non satis tutum se Argis videbat, Corcyram demigravit. (Cornelio Nepote)

3. L'esilio di Temistocle

Themistocles non effugit civium suorum invidiam. Namque ob illum timorem, quo damnatus fuerat Miltiades, e civitate eiectus (*espulso*), Argos habitatum concessit (*si ritirò ad abitare*). Hic cum propter multas virtutes magna cum dignitate vivebat, Lacedaemonii legatos Athenas mittebant, qui eum accusabant, quod societatem cum rege Persarum fecerat. Ea ut audivit, quod non satis tutum se Argis videbat, Corcyram demigravit. (Cornelio Nepote)

3. L'esilio di Temistocle

Themistocles non effugit civium suorum invidiam. Namque ob eundem timorem, quo damnatus fuerat Miltiades, e civitate eiectus (*espulso*), Argos habitatum concessit (*si ritirò ad abitare*). Hic cum propter multas virtutes magna cum dignitate vivebat, Lacedaemonii legatos Athenas miserunt, qui eum accusaverunt, quod societatem cum rege Persarum fecerat. Ea ut audivit, quod non satis tutum se Argis videbat, Corcyram demigravit. (Cornelio Nepote)

3. L'esilio di Temistocle

Themistocles non effugit civium suorum invidiam. Namque ob eundem timorem, quo damnatus erat Miltiades, e civitate eiectus (*espulso*), Argos habitatum concessit (*si ritirò ad abitare*). Hic cum propter multas virtutes cum dignitate vivebat, Lacedaemonii legatos Athenas miserunt, qui eum absentem accusaverunt, quod societatem cum rege Persarum fecerat. Id ut audivit, quod non satis tutum se Argis videbat, Corcyram demigravit. (Cornelio Nepote)

3. L'esilio di Temistocle

Themistocles non effugit civium suorum invidiam. Namque ob illum timorem, quo damnatus fuerat Miltiades, e civitate eiectus (*espulso*), Argos habitatum concessit (*si ritirò ad abitare*). Hic cum propter multas virtutes magna cum dignitate vivebat, Lacedaemonii legatos Athenas mittebant, qui eum accusabant, quod societatem cum rege Persarum fecerat. Ea ut audivit, quod non satis tutum se Argis videbat, Corcyram demigravit. (Cornelio Nepote)

2. Corteo solenne del re di Persia

Magi patrium carmen canebant, quos trecenti et sexaginta quinque iuvenes sequebantur (*sequivano*), puniceis amiculis velati. Currum deinde lovi sacratum albus vehebat equus: hunc eximiae magnitudinis equus, quem Solis appellabant, sequebatur (*sequiva*). Proximi ibant (*venivano*) [ii], quos Persae Immortales vocant. Illi aureos torques, illi vestem auro distinctam habebant, manicatasque tunicas geminis etiam adornatas. Currum deorum simulacra ex auro argentoque expressa decorabant. (Curzio Rufo)